

Blue Sea Film Festival

XVII Blue Sea Film Festival 2010 elokuun 20.-22. päivinä ja öinä Raumalla

medialle 11.6.2010

Blue Sea Film Festival jo 17. kerran 20.-22. elokuuta

Sinisen Meren Elokuvajuhlat tarjoaa jälleen kerran elokuvien ystäville hyvän viikonlopun laatu elokuvien parissa!

Ohjelmatarjottimelta löytyy yli 30 pitkä elokuvaa ja lyhyet päälle: pohjoismaista nykyelokuvaa ja kotimaisia tekijävieraineen.

Pohjoismaista nykyelokuvaa kahden Suomen ensi-illan kera: norjalaisen Erik Poppen elokuva *De usynlige /Näkymättömät* (2008) ja norjalaisen Espen Sandbergin elokuva *Max Manus* (2009) nähdään Suomessa ensi kertaa.

Pohjoismaiselta tarjottimelta löytyy myös **kuusi pitkä elokuvaa Ruotsista:** mm. Rahalla saa (Daniel Espinosa), Faija (Fares), Flickan (Frerik Edfelt), Kattona tähtitaivas (Lisa Siwe), Hääkuvia (Ulf Malmros).

Tanskasta esitetään Lars von Trierin *Antichrist* ja Nicolas Winding Refnin *Valhalla rising*.

Kotimaiset uutuudet tekijävieraineen perinteisesti Sinisen Meren Elokuvajuhlien tarjonnassa:

Neil Hardvick ja **Elli Vallinoja** esittelevät elokuvaa *Jos rakastat*, **Arto Halonen** elokuvansa *Magneettimies*, **Tahvo Hirvonen** ja **Anne Lakanen** esittelevät elokuvansa *Stadilaista tangoa* etsimässä, **Mari Rantasila** ja **Ulla Tapaninen** kertovat elokuvasta *Risto Räppääjä* ja polkupyörävaras. **Ilkka Koivula** kertoo roolistaan *Täällä Pohjantähden alla*-elokuvassa. Väärät juuret elokuvan tekijöitä saapuu myös Raumalle: ohjaaja **Saara Saarela** ja näyttelijät **Pertti Sveholm** ja **Milka Alhroth**. Lisää elokuvantekijöitä odotetaan.

Uusista pitkistä kotimaisista esitetään myös mm. Marja Pyykön uutuus *Sisko tahtoisin jäädä*, *Salmenperän Paha perhe*, Kari Väänäsen *Havukka-ahon ajattelija*, Donnerin *Kuulustelu*, Cantellin *Väärät juuret*, Pekka Karjalaisen *Vähän kunnioitusta ym.* Raumalaisen Markku Lehmuskallion elokuva *Sukunsa viimeinen* nähdään myös.

Uusista kotimaisista **dokumenteista** nähdään *Magneettimiehen* ja *Stadilaisen tangon* lisäksi kohuttu *Reindeerspotting – Pako joulumaasta*, *Miesten vuoro – "sauna-elokuva"* ja Ronkaisen *Freetime Machos*.

Baltic Herring-lyhytelokuvakilpailu

16. Baltic Herring- kilpailuun on määräaikaan mennessä saapunut **46** lyhytelokuvaa **kahdeksasta** Itämeren maasta. Kaikki elokuvat esitetään festivaaleilla.

Pinnalan pihateltha festareiden sydän

Taidemuseon puutarhassa ja Pinnalan pihateltassa tapahtuu koko festivaalin ajan, elokuvia teltassa ja pihataloissa, näyttelyitä ja virvokkeita!

Avajaisjuhla on perjantai-iltana 20.8. jolloin mm. sirkus-, tuli- ja burlesquetaidetta yhdistävä raumalainen Sirkusorkesteri johdattaa festivaalitunnelmaan.

Katkitaitteellinen Ehtoo lauantai-iltana 21.8. tuo nimensä mukaan teltan stagelle poikkitaidetta: kirjailijoita, musiikkia, elokuvaa ja performanssia. Ehtoon huippu on legendaarinen **Rauma Jazz Film Orchestra**, joka säestää mykkäelokuvan **Meren kasvojen edessä** (Teuvo Puro, 1926)

Rauman elokuvajuhlat tunnetaan keskustelevana festivaalina, yleisö ja tekijät kohtaavat ja dialogi on valmis! Lauantaina 21.8. kauppatorin pystkaffelt löytää elokuvatähtiä ja **toriparlamentti** pureutuu elokuvan sisältöihin teemalla ”Paha perhe”

XVII Blue Sea Film Festival toivottaa yleisön tervetulleeksi elokuvien lumoavaan maailmaan Vanhan Rauman idylliin!

Terveisin

Merja Valkoja, tiedottaja
040-7361771
merja.valkoja@pp.inet.fi

Kaija Ruoste, vierasvastaava
050-5474629
kruoste@gmail.com

Antti Kalin, festivaalivastaava
045-2610502
Rauman Elokuvaakerho ry
anttikalin@gmail.com

Tarmo Hotanen, Baltic Herring-kilpailu
044-5843009
Rauman Elokuvaajat ry
tarmo.hotanen@luukku.fi

Blue Sea Film Festival / BSFF / PL 274 / FIN 26101 RAUMA / www.blueseafilmfestival.net